rum etiam in personali cognoscere ad me sacra medietate.

Sidem mutuo sese Viciant.

Comparerunt personale coram Officio etichopotentia patrem caputum
Cremy Sien' Magnis Stanislaus et koncepto dominiqz.
ski castellano Lubauouen' ab una et Regis Stanislaus a Lorge
zie arctowski ab alba' et hoc amicent et fabor' eant a nobis dicit
dilectus junctus quebusque propria et competente recedendo
Dent u' patrem caputum Cremy Sien' undon' quoad altero
sentem attinet cum suorum ac bonis suis praeter omibus
tauter et plenarie incorporando et subiectum palam libere publice
a copiis suis recognoverunt et quilibet illorum secundum suu
pro inter se recognovit. Quia ipsi sententia et iniuriam de In
tercia certantes de Re cognitione ratione bonorum Villa Wiel
gomtyn et aliorum eo pertinente tum et alienam rerum et bonorum
videlicet paxum de ait u' data illig' Petreius et abbatho post
festum sancte Margaretha Virginis in anno Millemo excep
tatio. Quis u' agno' quanto contemptu manib' Re cognitione
prox' ab aliis subsenit et si patrem Petreouen' cum
persone Vady Ignatii Milii et Iloren' Poloniae firmata
de inventario ratione eundem bonorum Villa Wielgomtyn
bonum eo pertinente concepto corroborato hec non de ea q' ipsi
intencione corroboratio contraria et inventarii effectus cum de
quibusque personis debito contractis Inter se Recognitione
corborat et non corroborat atq' omnisq' enim ipsam invenit Damni
est tenet manib' inter se Re cognitione ab aliis q' idem autq' Sien'
intercedent ex causa inventarii substantiae ei reddientur inter se
egit' ab aliis recogniti que sunt et libens prouideret
sacram ratione bonorum factorum Villa

per suos faciunt et super bonis deo graueret omnia
ac temniis quibusvis penitentia habet et habet omnem
Obligatio sua in fiducia obligat sententiam suam et eius lucore
multis bonis. Cuiuslibet omniibz sententia obligat extra hanc et
rendemini ab omni et quaque iustitione vindicia querens
cum sententiam suam sententiam condonat. Ita et ea ab omniis
existente ex suadacioni locatio et beneficio Regni Imperi
prosperitate suae fuerit tamen defendere evincere intercedere et
defendere indemnem cum possit reddere. Neenam hec eadem bo-
lomis agmina sententia immediata ab omniibz ingenere
et inscribenteibz omniibz exposterentibz super eas. Cuius
omnia importat et importans. Quod id est explicans
sicut in quo libet suos inquiramus. Quod erat gradu uen-
tendent in que uis illud eis et quod uis legni obtentum est
et super proposito omnibus sententia obligat modo quousque perdi-
re induendis emundare et liberare mundas et libet
facere ac nam intronam defatam aram et facere per
infando bonorum defatorum sententia obligatorum dum
et Nobilis duos officios requiret. Non denegare uno
tenebit eandem libere dare et effutu autem admittit
admodum eadem personam et usum fructum hominibus
querens modicata p. le quam persua quatuor
ordinatis personis non impedire ne cadere ipsi
rum et ipsorum impensis omnibus nullo m
eadem bona familiagmina sententia obligat
vitalis et inscribenteibz si eam obligat
suis genetis et paucis sententia intronam

1662. Vrbi regis etiam
 denora generalia pergentes obligatorum
 script total et integra realis solutione obligat Vrbo regis
 remm Viginis Milleum flor. solenitatis per eundem Regem
 Vlntem. Quae eis successerit Generato obligatorum suo aut eius
 genit obrem completionem sumptuum omnium et singularium tamen
 capite sum intulit quod opus fuerit ad obsequium suum
 vendo. Recemeng Supradictus Magnus Regis videntur ac
 eos successores in et super bonis suis qualiter omnibus acsum
 mis quebusque pecuniarum habitis et habentis non alienis
 obligatorum suo et illis post inventis erobligat p. Sententia Ma
 gni faciam tabellam de fisco Danubiorum et una Consilium
 suam quamcum aperte personali sui Recognoscere vel
 invenientem mortis successores illig ad approbationem per ipsos presentes
 Sententiam obligatoriam ut similem huc pro intercessione faciat
 ad obitu glorie authenticam Regni perpetua introdicens
 Prodecent et hominum arum adducere et ipsorum letes statuerit
 ab eis ut eis successorebzy respingat debite exequias effici
 reg. lab. alio simile Secundus radio Viginis Milleum flor. solon
 secundum Regem Konopolski ut eis post Generatio et
 Cura et obsequio mortis sue eius successorebzy obrem statuerit
 hoc fons donis huc pro tempore et loco superius expressis ad
 id successum. In quibus quid radio vel Regis mo
 ris obsequio successorebzy aere aliquipnusuali ex officio
 impedita complicitate sumptibus factis eis memorat. Mag
 nus Regis post obsequio mortis castellanus
 palaverit ad inspeccio nominati Regis

innoto et sicut mortificant et anhilant hinc
nec inueni sed et domna anhilant hinc et hinc fortiora.
Omnium perpetuum impunendo silentium.

A Bemski liberis suis tutor C. 11.

Dompsoni personaliter oram officio et hinc breviby facta
tares Bremyshen in vobis Weborum Capowki Janus
Corporis ex parte eiusdem Diby Iuriby Juradonc' cuiusque
er competenter recedendo ex vobis usq' factum Capitanc' et
Juradonc' quo ad eum pudentem attineret cum suorum
sue generatibus omnibus totaliter et plenarie incorpore
quendam galam libere publice auctor ex officio recognovit
Mortuarii sue coniuncti consultum orani velion modo
tam libernum suorum quam bonorum qualiter omnia nunc
et in post diuinam auidente gratia habendrum mortej sic
In quendom habent ipsius Alred et Magnus Broream
michanum de Lescarre Fredo castellanum Lepolice
murdum de eadem Lescarre Fredo Lancrens castell
Magnus Broream de Novotanie Hans succameratu
Reenen Enricz Lazarum Wielowske Bremyshen
Stanislaus de Venech Thysch Latorum Lubrenie
caputaneum Bremyshen Petrus Lautem Mijsek
retham Stanislaus a Etne Luski Notarium
myshen Mie Saelein Novotelceki Lazarum
Zaykowksi atq' Helzabetsam de Lys
Opman in Dens. ac Gomel' Tuteest Dib
Hempf Enrich Therese Sid Ursula Virg
fara Enrich Elizabetha de Lys